ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015                                               № 57                              х.Верхнеподпольный

	Об утверждении отчета о реализации  муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Верхнеподпольненского сельского поселения на 2014 -2020 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 102 « Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ  Верхнеподпольненского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет, о реализации муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Верхнеподпольненского сельского поселения на 2014 -2020 годы» согласно приложению.

2.Разместить данное Постановление   на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения.
3.Контроль исполнения данного Постановления возложить на зам. Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.

	Глава Верхнеподпольненского сельского поселения
	Т.Н.Терских

Приложение к Постановлению
Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения от 06.03.2015 № 57

ОТЧЕТ
О финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной программы
«Профилактика экстремизма и терроризма на территории Верхнеподпольненского сельского поселения»
 за 2014 г.
	Наименовнаие мероприятия
	Показатели результативности муниципальных программ
	Объем ассигнований (тыс.руб)
	Степень выпол

нения меропри

ятий

	Наименова

ние  показа

теля результатив

ности  мерприятия
	Ед.

изм
	план
	факт
	Отклоне

ние

(процентов)
	Уточненный план ассигнований на год (. рублей)
	Исполнение (кассовые расходы)
(рублей)

	всего
	Федерал

ьный бюджет
	Район

ный бюджет
	Мест

ный бюджет
	Прочие источники
	всего
	Федераль

ный бюджет
	Район

ный бюджет
	Мест

ный бюджет
	Прочие источники

	1.Подпрограмма

« Информационно-пропагандистское  противодействие  экстремизму и терроризму на территории Верхнеподпольненского сельского поселения»
	- информирование население
- проведение воспитательной работы
	шт.
	4
	4
	0
	500
	0
	0
	0
	500
	500
	0
	0
	0
	500
	100

	2.

Подпрограмма«Организационно-технические мероприятия профилактики экстремизма и терроризма на территории Верхнеподпольненского сельского поселения»
	-проведение организационной работы
	шт
	11
	11
	0
	500
	0
	0
	0
	500
	500
	0
	0

	500
	100

	1000

	1000
	1000

	1000
	100

Начальник сектора экономики и финансов_______________________________И.А.Гурьева

Специалист 1-ой категории сектора ЖКХ ______________________________Т.А.Алантьева

PAGE
3